
NÚMERO 
INSCRIÇÃO

NOME CARGO DATA DE NASC. NOTA CLASSIFICAÇÃO

336 ISABELA DE OLIVEIRA PSICOLOGO 13/08/1998 25 1

443 KELLEN CAIXETA CARVALHO PSICOLOGO 08/01/2000 25 2

359 TAINARA APARECIDA OLIVEIRA PSICOLOGO 22/12/2000 25 3

561 RAPHAELLA NOGUEIRA TARDIOLLI PSICOLOGO 14/12/1986 24 4

505 CAROLINE GONÇALVES TOMAZ DE OLVEIRA PSICOLOGO 06/07/1989 24 5

617 ANNA FLAVIA CASTRO CARDOSO PSICOLOGO 21/02/1991 24 6

603 FLAVIA APARECIDA CUSTODIO PSICOLOGO 17/11/1992 24 7

407 BIANA DE PAULA PSICOLOGO 28/09/1997 23 8

371 IVANA MARIA VITOR ALVES PSICOLOGO 27/08/1964 21 9

403 AMANDA CRISTINA ABILIO PSICOLOGO 04/05/1992 20 10

323 BRUNA MACIEL DA CUNHA PSICOLOGO 12/07/1995 20 11

449 MARILENE DE OLIVEIRA MENDES TARDIOLLI PSICOLOGO 27/01/1970 19 12

185 VIVIANE CRISTINA SILVA MARTINS PSICOLOGO 23/06/1981 18 13

412 LAYA DALILA DOS REIS PSICOLOGO 07/02/1985 18 14

525 PRISCILA BORGES DOS ANJOS PSICOLOGO 03/12/1998 17 15

NÚMERO 
INSCRIÇÃO

NOME CARGO DATA DE NASC. NOTA CLASSIFICAÇÃO

207 GUSTAVO HENRIQUE DE ASSIS AG. ADMINISTRATIVO 17/06/1995 29 1

548 LAURA ABRAAO HERNANDES FERREIRA DE FARIA AG. ADMINISTRATIVO 05/02/2000 29 2

607 MARIANE GABRIELA CALDAS AG. ADMINISTRATIVO 11/09/1997 28 3

271 RODOLFO BUENO DE OLIVEIRA AG. ADMINISTRATIVO 17/03/1989 27 4

559 LARISSA APARECIDA DIAS AG. ADMINISTRATIVO 27/02/1996 27 5

496 THIAGO HENRIQUE JULIO AG. ADMINISTRATIVO 03/06/1997 27 6

324 ALFREDO JOSE PEREIRA AG. ADMINISTRATIVO 09/09/1980 26 7

158 LUIZ EDUARDO TRANCHES SILVA AG. ADMINISTRATIVO 06/12/1985 26 8

305 MARIANA FERNANDA MARQUES SILVA AG. ADMINISTRATIVO 18/05/1995 26 9

313 LEIRIANE IMACULADA SANTOS ROCHA AG. ADMINISTRATIVO 04/12/1996 26 10

208 JUAN REUEL DONIZETTI DACIOLI AG. ADMINISTRATIVO 05/03/1998 26 11

4 MILTON CEZAR DE SOUZA PAIVA AG. ADMINISTRATIVO 21/05/1998 26 12

229 GABRIEL LUIZ RIBEIRO AG. ADMINISTRATIVO 29/09/2001 26 13

389 LEIDYANE CANSIAN DE ALMEIDA AG. ADMINISTRATIVO 30/07/1985 25 14

303 WELLINGTON ANTONIO TRANCHES AG. ADMINISTRATIVO 22/07/1990 25 15

280 MANOEL RIBEIRO DE RESENDE MAGALHAES AG. ADMINISTRATIVO 22/01/1994 25 16

367 ANDERSON FARIA AG. ADMINISTRATIVO 03/03/1997 25 17

319 IGOR CRUZ SILVA AG. ADMINISTRATIVO 27/06/1997 25 18

318 EDIVAN PEREIRA DA SILVA AG. ADMINISTRATIVO 02/11/1997 25 19

462 LAVINIA GARCIA COSTA AG. ADMINISTRATIVO 09/03/2001 25 20

65 GUILHERME HENRIQUE DE OLIVEIRA AG. ADMINISTRATIVO 16/06/2002 25 21

498 BRUNO DA SILVA INÁCIO AG. ADMINISTRATIVO 08/10/2002 25 22

272 AMILTON GONÇALVES DA SILVA AG. ADMINISTRATIVO 27/12/1977 24 23

282 LETICIA FRANCIELE DE FARIA FERREIRA MARTINS AG. ADMINISTRATIVO 08/11/1991 24 24

162 PAULA DOS SANTOS DA COSTA AG. ADMINISTRATIVO 10/09/1992 24 25

358 GABRIEL FERNANDO LAUNSTEN DA SILVA AG. ADMINISTRATIVO 29/04/1994 24 26

366 LARYSSA DE CASSIA AVILA RODRIGUES AG. ADMINISTRATIVO 06/04/1996 24 27

CLASSIFICAÇÃO FINAL 

PSICÓLOGO 

CLASSIFICAÇÃO FINAL 

AGENTE ADMINISTRATIVO



393 ANA LUIZA MARTINS AG. ADMINISTRATIVO 29/05/1996 24 28

361 KARINA DE CASTRO AG. ADMINISTRATIVO 28/09/2000 24 29

30 ANA CAROLINA BATISTA FERREIRA AG. ADMINISTRATIVO 04/08/2002 24 30

566 VENICIO RIBEIRO NETO AG. ADMINISTRATIVO  27/08/1994 24 31

245 SIDNEIA DA SILVA CORDEIRO AG. ADMINISTRATIVO 24/08/1981 23 32

179 EDICLEIA APARECIDA DE SA E SOUZA AG. ADMINISTRATIVO 07/11/1984 23 33

522 ALEX JULIO DE SOUSA AG. ADMINISTRATIVO 10/01/1993 23 34

406 ALINE DE OLIVEIRA VIEIRA AG. ADMINISTRATIVO 01/04/1994 23 35

589 CAINAN FERREIRA VIEIRA AG. ADMINISTRATIVO 25/10/1994 23 36

560 TAIARA DE FATIMA LUCIO AG. ADMINISTRATIVO 15/06/1996 23 37

320 JOYCE CRISTINA TEODORO AG. ADMINISTRATIVO 15/08/1996 23 38

612 MATEUS VITOR CELESTINO AG. ADMINISTRATIVO 30/11/1996 23 39

263 TATIANE CRISTINA TRANCHES AG. ADMINISTRATIVO 07/06/1997 23 40

84 MARIANE MODESTO RODRIGUES AG. ADMINISTRATIVO 23/05/1998 23 41

484 ANDRE LUIZ GOMES DE SOUZA AG. ADMINISTRATIVO 12/09/1998 23 42

252 VITORIA COCARELLI MARQUES AG. ADMINISTRATIVO 30/06/1999 23 43

530 LUIZ GUSTAVO TRANCHES CARVALHO AG. ADMINISTRATIVO 02/08/1999 23 44

417 MATHEUS NUNES PITONDO AG. ADMINISTRATIVO 30/08/1999 23 45

34 JULIANA LOPES SILVA AG. ADMINISTRATIVO 14/04/2000 23 46

502 GRAZIELA MARIA DA SILVA AG. ADMINISTRATIVO 15/08/2000 23 47

415 VICTORIA CAROLINE TEODORO AG. ADMINISTRATIVO 27/09/2000 23 48

147 PAULA CRISTINA MARTINS AG. ADMINISTRATIVO 17/10/2000 23 49

382 MARIA BEATRIZ ALVES FERREIRA AG. ADMINISTRATIVO 14/12/2000 23 50

478 MARIO LUIZ COSTA QUERINO FILHO AG. ADMINISTRATIVO 02/12/2001 23 51

109 ROBERT RIBEIRO AG. ADMINISTRATIVO 02/09/2002 23 52

327 MARCILEI JOSE DE OLIVEIRA AG. ADMINISTRATIVO 01/10/2002 23 53

270 VITORIA BATISTA OLIVEIRA AG. ADMINISTRATIVO 13/10/2012 23 54

192 LUCIANO ANTONIO SOARES ROSA AG. ADMINISTRATIVO 25/01/1975 22 55

479 WILSON ROGÉRIO DA SILVA AG. ADMINISTRATIVO 14/04/1980 22 56

453 DANIELA DE FRANCA POSCIDONIO SILVA AG. ADMINISTRATIVO 06/11/1980 22 57

217 ROSILEIA APARECIDA COSTA AG. ADMINISTRATIVO 08/12/1983 22 58

598 RAFAEL JUNIOR OLIVEIRA NASCIMENTO AG. ADMINISTRATIVO 13/03/1988 22 59

438 BRUNA CRISTINA DE OLIVEIRA AG. ADMINISTRATIVO 29/06/1993 22 60

157 VITORIA GONÇALVES DE MELO MARTINS AG. ADMINISTRATIVO 02/08/1994 22 61

6 TAYNARA CARDOSO VIEIRA MAGALHAES AG. ADMINISTRATIVO 31/08/1995 22 62

570 TULIO HENRIQUE TRANCHES AG. ADMINISTRATIVO 02/01/1996 22 63

284 EDUARDA CRISTINA ALVES DOS REIS CONSTANCIO AG. ADMINISTRATIVO 13/01/1996 22 64

564 SUSANA ROBERTA DE SOUZA AG. ADMINISTRATIVO 23/11/1996 22 65

501 AMANDA RACHEL TRANCHES AG. ADMINISTRATIVO 16/04/1997 22 66

241 FILIPE DOS SANTOS RAMOS AG. ADMINISTRATIVO 26/04/1997 22 67

120 BRENDA SAVANNA COUTO RODRIGUES AG. ADMINISTRATIVO 26/10/1997 22 68

464 LETICIA GARCIA COSTA AG. ADMINISTRATIVO 01/09/1998 22 69

322 AMANDA STHEFANY DE OLIVEIRA BRITO AG. ADMINISTRATIVO 29/05/2000 22 70

111 SAMANTA DANIELA BORGES AG. ADMINISTRATIVO 07/09/2000 22 71

427 LUZIANE LUANDA ALVES DE SOUZA AG. ADMINISTRATIVO 24/10/2001 22 72

122 MARCOS AURELIO DA SILVA AG. ADMINISTRATIVO 27/05/2002 22 73

134 SARA LUNELI DA SILVA AG. ADMINISTRATIVO 13/06/2002 22 74

195 PEDRO HENRIQUE DA SILVA AG. ADMINISTRATIVO 01/10/2002 22 75

75 NIKOLLAS ANTONI CARVALHO RODRIGUES AG. ADMINISTRATIVO 04/11/2002 22 76

117 ROSANA TAVARES SIMPLICIO AG. ADMINISTRATIVO 24/07/1980 21 77

128 WAGNER VIEIRA ALVES AG. ADMINISTRATIVO 04/12/1980 21 78



169 PRISCILA DOS ANJOS ASSUNÇÃO AG. ADMINISTRATIVO 29/06/1983 21 79

583 ADILSON DA SILVA AG. ADMINISTRATIVO 15/03/1985 21 80

515 DEILSON JOSE DE OLIVEIRA AG. ADMINISTRATIVO 06/10/1985 21 81

159 SUZANA APARECIDA DIAS RODRIGUES AG. ADMINISTRATIVO 11/11/1985 21 82

138 VANUSA MARIA GABRIEL AG. ADMINISTRATIVO 24/11/1989 21 83

206 MARIO OLIVEIRA JUNIOR AG. ADMINISTRATIVO 16/10/1991 21 84

578 JAQUELINE DE CASSIA OLIVEIRA AG. ADMINISTRATIVO 08/03/1993 21 85

228 SORAIA DA SILVA RAMOS AG. ADMINISTRATIVO 18/01/1994 21 86

414 DREYSSON JOHNATAN DE AVILA DE SOUZA AG. ADMINISTRATIVO 04/09/1994 21 87

114 EMMYLINE CRISTINA BATISTA AG. ADMINISTRATIVO 02/12/1994 21 88

248 THAINA NATHALIA BARRETO BRUNETTI AG. ADMINISTRATIVO 09/12/1994 21 89

396 KATHLLYN GABRIELLE RIBEIRO FERREIRA AG. ADMINISTRATIVO 08/03/1995 21 90

568 VINICIOS HENRIQUE SILVA BRUNO AG. ADMINISTRATIVO 18/07/1995 21 91

151 ALESSANDRA FERREIRA MIRANDA AG. ADMINISTRATIVO 10/08/1998 21 92

369 DAIANY MARIA DE MORAIS FREITAS AG. ADMINISTRATIVO 13/09/1998 21 93

141 DAIANE BARBOSA FERREIRA AG. ADMINISTRATIVO 12/07/2000 21 94

377 ROSIANE APARECIDA TEOTONI AG. ADMINISTRATIVO 03/11/2000 21 95

83 MARINA MODESTO RODRIGUES AG. ADMINISTRATIVO 22/12/2000 21 96

528 STEFANI BEATRIZ RUELA AG. ADMINISTRATIVO 06/02/2001 21 97

574 VICTOR CORREIA CAMPOS AG. ADMINISTRATIVO 12/10/2001 21 98

286 ANA PAULA DA SILVA AG. ADMINISTRATIVO 11/10/2002 21 99

180 RENATA SABADIN LEITE AG. ADMINISTRATIVO 28/12/1976 20 100

17 SIMONE MARIA FERREIRA AG. ADMINISTRATIVO 01/01/1985 20 101

605 ROBERTO CESAR TRISTAO AG. ADMINISTRATIVO 16/12/1987 20 102

538 KATIA ARIANE BARRETO BRUNETTI AG. ADMINISTRATIVO 10/05/1989 20 103

378 LAIS TEREZINHA SILVERIO AG. ADMINISTRATIVO 27/05/1991 20 104

266 FERNANDA APARECIDA TEIXEIRA DE SÁ AG. ADMINISTRATIVO 25/01/1993 20 105

597 BRUNA MARTINS FERREIRA AG. ADMINISTRATIVO 11/02/1996 20 106

297 BIANCA ELIZA DA SILVA CARVALHO AG. ADMINISTRATIVO 05/11/1997 20 107

262 LIVIA VITORIA DA SILVA AG. ADMINISTRATIVO 15/06/2001 20 108

518 BEATRIZ DE LIMA PASSOS AG. ADMINISTRATIVO 27/01/2002 20 109

191 GABRIEL MAGALHAES MARTINS AG. ADMINISTRATIVO 01/07/2003 20 110

613 GENILCE SILVA DO AMPARO AG. ADMINISTRATIVO 18/05/1962 19 111

352 LUCIENE DE FREITAS DOS SANTOS AG. ADMINISTRATIVO 22/10/1974 19 112

544 IARA APARECIDA DE MELO AG. ADMINISTRATIVO 06/04/1982 19 113

457 MARCI DONIZETE ALVES DA SILVA AG. ADMINISTRATIVO 17/03/1992 19 114

86 MARINA FERNANDES TOMAZ AG. ADMINISTRATIVO 19/05/1993 19 115

551 MARIA BEATRIZ DA SILVA AG. ADMINISTRATIVO 08/09/1994 19 116

384 DANUBIA DOS SANTOS PAIXAO AG. ADMINISTRATIVO 05/02/1995 19 117

563 STHEFANI TATIELE DA SILVA ALVES AG. ADMINISTRATIVO 06/10/1996 19 118

432 FABIANA CRISTINA DE FARIA AG. ADMINISTRATIVO 16/09/1997 19 119

311 BARBARA MARTINS DE FARIA AG. ADMINISTRATIVO 14/04/1998 19 120

368 DENILSON MARTINS VEROLA AG. ADMINISTRATIVO 24/08/1998 19 121

416 PAULO RICARDO PEREIRA DA SILVA AG. ADMINISTRATIVO 17/11/1999 19 122

602 KARLA MARTINS SANTOS AG. ADMINISTRATIVO 11/08/2000 19 123

398 NAIANE SUELLEN DE SOUSA AG. ADMINISTRATIVO 11/11/2001 19 124

242 BEATRIZ KAROLAINE RODRIGUES DA SILVA AG. ADMINISTRATIVO 27/01/2002 19 125

569 MILENA DE OLIVEIRA AG. ADMINISTRATIVO 01/09/2002 19 126

273 FRANCISCO JEFERSON RODRIGUES DA SILVA AG. ADMINISTRATIVO 18/06/2003 19 127

394 FABIANA ALVES DE SOUZA AG. ADMINISTRATIVO 01/09/1980 18 128

23 RONALICE LOPES DA SILVA AG. ADMINISTRATIVO 20/12/1987 18 129



445 AMANDA CRISTINA BORGES AG. ADMINISTRATIVO 01/07/1989 18 130

430 LUCAS DE SOUSA RIBEIRO AG. ADMINISTRATIVO 09/11/1990 18 131

365 MICHELLI FERNANDA DOS SANTOS AG. ADMINISTRATIVO 04/07/1991 18 132

623 FRANCIANY BUENO DE OLIVEIRA AG. ADMINISTRATIVO 19/12/1992 18 133

90 ALLANA LACERDA DE FARIA AG. ADMINISTRATIVO 29/04/1995 18 134

497 DIEGO TADEU APARECIDO DA SILVA AG. ADMINISTRATIVO 10/06/1998 18 135

572 JULIA CAROLINE TRANCHES AG. ADMINISTRATIVO 28/08/1998 18 136

146 THALITA BORGES RENOVATO DE OLIVEIRA AG. ADMINISTRATIVO 13/11/1998 18 137

471 LAIS MARIA PEREIRA AG. ADMINISTRATIVO 25/07/2000 18 138

552 DEBORA RUELA PEREIRA AG. ADMINISTRATIVO 28/08/2001 18 139

119 TAINARA TALIA DA SILVA AG. ADMINISTRATIVO 09/11/2001 18 140

567 CAMILLA APARECIDA DIAS AG. ADMINISTRATIVO 18/03/2003 18 141

307 JULIANA AMERICO SILVA AG. ADMINISTRATIVO 06/04/1966 17 142

330 ELIANE RODRIGUES DA SILVA AG. ADMINISTRATIVO 20/09/1975 17 143

310 CARLA DE SOUZA LOPES BATISTA SILVA AG. ADMINISTRATIVO 22/12/1980 17 144

601 SIRLENE APARECIDA MARTINS SANTOS AG. ADMINISTRATIVO 23/03/1982 17 145

148 VANESSA ALVES FARIA AG. ADMINISTRATIVO 04/03/1985 17 146

383 ALINE MARTINS SOUZA AG. ADMINISTRATIVO 18/07/1989 17 147

149 WILLIAM MIGUEL DOS SANTOS AG. ADMINISTRATIVO 25/12/1992 17 148

233 ANTONIA BRUNA DE SOUSA DO NASCIMENTO AG. ADMINISTRATIVO 15/01/1994 17 149

175 DERICA DA SILVA ROSA AG. ADMINISTRATIVO 09/02/1995 17 150

609 CAROLINE CRISTINA DE SOUZA AG. ADMINISTRATIVO 29/08/1995 17 151

540 RODRIGO APARECIDO DA SILVA AG. ADMINISTRATIVO 15/03/2000 17 152

360 JOAO MARCOS VALEIRANO DE FARIA AG. ADMINISTRATIVO 15/02/2002 17 153

76 GABRIEL MESQUITA AG. ADMINISTRATIVO 14/02/2003 17 154

261 VALDINEI DOS REIS FERREIRA AG. ADMINISTRATIVO 08/10/1977 16 155

55 JOAO CARLOS MARQUES JUNIOR AG. ADMINISTRATIVO 23/06/1981 16 156

440 GLASIELLY APARECIDA DA SILVA AG. ADMINISTRATIVO 13/03/1991 16 157

611 VALDIRENE DE OLIVEIRA SIRIACO AG. ADMINISTRATIVO 30/05/1994 16 158

546 NAYRA ARAUJO DA SILVA AG. ADMINISTRATIVO 06/12/1995 16 159

460 IZABELA DE FATIMA FERREIRA AG. ADMINISTRATIVO 07/09/1996 16 160

554 JOAO CLAUDIO DE ANDRADE AG. ADMINISTRATIVO 11/12/2001 16 161

428 JAINE FERNANDA GONÇALVES AG. ADMINISTRATIVO 23/07/2002 16 162

600 GRAZIELA DE MORAIS PEREIRA REINALDO AG. ADMINISTRATIVO  18/07/1979 16 163

483 MARIA SOLANGE MONTEIRO AG. ADMINISTRATIVO 01/01/1976 15 164

37 JAQUELINE AP. DA SILVA AG. ADMINISTRATIVO 23/04/1976 15 165

60 VIVIAN CRISTINA RIBEIRO DE SOUZA AG. ADMINISTRATIVO 06/02/1984 15 166

173 LILIANY OLIVEIRA FERREIRA AG. ADMINISTRATIVO 03/01/1987 15 167

420 RONAN CRISTIAN DA SILVA AG. ADMINISTRATIVO 30/08/1987 15 168

186 FLAVIO HENRIQUE CELESTINO AG. ADMINISTRATIVO 05/07/1993 15 169

317 MARIANNA MAGALHAES GARCIA AG. ADMINISTRATIVO 10/12/1993 15 170

290 LUANA SIRIACO LOURENÇO AG. ADMINISTRATIVO 15/07/1994 15 171

246 FRANCIELY APARECIDA DE OLIVEIRA DE PAULA AG. ADMINISTRATIVO 12/08/1997 15 172

255 DIALES JOSE DA COSTA AG. ADMINISTRATIVO 26/03/1999 15 173

205 REBECA FERREIRA RIBEIRO AG. ADMINISTRATIVO 29/04/1999 15 174

126 MIKE APARECIDO DA CRUZ AG. ADMINISTRATIVO 06/10/2000 15 175

503 BRUNA APARECIDA DE MORAIS AG. ADMINISTRATIVO 17/11/2000 15 176

142 LETICIA MARIANA CALDAS AG. ADMINISTRATIVO 14/06/2002 15 177

CLASSIFICAÇÃO FINAL 



NÚMERO 
INSCRIÇÃO

NOME CARGO DATA DE NASC. NOTA CLASSIFICAÇÃO

69 PAULO JOSE DE SOUZA GARI 29/01/1972 20 1

2 ROSILENE MARIA DA SILVA GARI 16/09/1980 20 2

259 PAMELA ALVES PEREIRA GARI 09/10/1986 20 3

277 DIEGO PASSOS VENANCIO GARI 02/02/1988 20 4

108 ALTIERES SOUZA SANTOS GARI 20/10/1988 20 5

172 DIEGO DOUGLAS DOS SANTOS GARI 08/10/1992 20 6

340 WILSON BERALDO PIMENTA DA SILVA GARI 06/11/1992 20 7

507 DOUGLAS DE SOUZA GARI 10/05/1993 20 8

235 ROMARIO JULIO SANTANA GARI 17/07/1994 20 9

150 ALISSON HENRIQUE CLAUDINO DA SILVA GARI 06/12/1994 20 10

72 EDIELSON MIRANDA BENJAMIN GARI 11/11/1996 20 11

19 HYGOR RYUAN SILVA DE ASSIS GARI 05/02/1999 20 12

287 ISAC DE OLIVEIRA VIEIRA GARI 13/10/2000 20 13

422 HERNANDO RODRIGUES DA SILVA GARI 08/05/1960 19 14

257 CLEIDE MOREIRA DOS REIS RIBEIRO GARI 06/01/1973 19 15

328 ALEX JANDERSON GOULART FONTOURA GARI 12/05/1977 19 16

103 IZABEL APARECIDA  DA SILVA GARI 08/07/1979 19 17

269 LUCIANA APARECIDA PORFIRO GARI 11/11/1986 19 18

107 ALTIEGO DOS SANTOS GARI 28/03/1990 19 19

58 WELLINGTON DIAS GARI 30/04/1990 19 20

209 ALYSSON ANTONIO PEREIRA GARI 14/10/1992 19 21

337 WEVERSON ALTIELIS SERPA GARI 06/04/1997 19 22

350 LUIZ FERNANDO DA SILVA OSEAS GARI 17/03/1998 19 23

123 ROSANA MARIA DA SILVA GARI 12/07/1969 18 24

125 TERESINHA DE JESUS DE ALMEIDA GARI 03/10/1981 18 25

167 FLAVIA TERRA DE SOUZA GARI 22/12/1986 18 26

473 GILVAN BENEDITO DA SILVA GARI 10/08/1991 18 27

354 ALEXSSANDER RODRIGUES DE PAIVA GARI 26/09/1994 18 28

212 EDNEI PEDRO DA SILVA GARI 11/06/1985 17 29

448 JOSIMAR APARECIDO BENEDITO GARI 23/04/1988 17 30

594 MIKE ALVES SERPA GARI 11/11/1997 17 31

364 VALDEIR PEDRO DA SILVA GARI 01/08/1998 17 32

144 EMERSON JOSE DA SILVA GARI 30/04/1996 16 33

309 JOSE ROBERTO RODRIGUES DOS SANTOS GARI 23/06/1969 14 34

586 ALESSANDRO DE BRITO GARI 27/11/1983 10 35

NÚMERO 
INSCRIÇÃO

NOME CARGO DATA DE NASC. NOTA CLASSIFICAÇÃO

596 ANTONIO CARLOS SERPA COVEIRO 22/02/1970 18 1

67 LUIZ ANTONIO ARAUJO COVEIRO 15/04/1970 18 2

NÚMERO 
INSCRIÇÃO

NOME CARGO DATA DE NASC. NOTA CLASSIFICAÇÃO

8 MARIA AURELIANO TOMAZ AUX. DE SERV. GERAIS I 22/06/1963 20 1

92 SILVANA NERY AUX. DE SERV. GERAIS I 22/05/1969 20 2

GARI

CLASSIFICAÇÃO FINAL 

COVEIRO

CLASSIFICAÇÃO FINAL 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 



121 ROSANA MARIA DA SILVA AUX. DE SERV. GERAIS I 12/07/1969 20 3

232 MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA SILVA AUX. DE SERV. GERAIS I 16/10/1969 20 4

97 IZARLI MARIA DE OLIVEIRA DOS ANJOS GOULART AUX. DE SERV. GERAIS I 06/09/1971 20 5

302 NILVA MARIA OZEIAS MAGALHAES AUX. DE SERV. GERAIS I 31/03/1972 20 6

50 IRONI DA TRINDADE DA SILVA AUX. DE SERV. GERAIS I 06/06/1972 20 7

353 CLEIDE MOREIRA DOS REIS RIBEIRO AUX. DE SERV. GERAIS I 06/01/1973 20 8

526 VITA SIRLEI DE OLVEIRA LEITE AUX. DE SERV. GERAIS I 18/11/1973 20 9

436 ADRIANA APARECIDA DE OLIVEIRA AUX. DE SERV. GERAIS I 18/07/1974 20 10

533 GIOVANA FERREIRA DO ROSARIO AUX. DE SERV. GERAIS I 22/11/1974 20 11

500 ADRIANO MARCELO AUX. DE SERV. GERAIS I 30/06/1975 20 12

524 ELIENE APARECIDA SILVA AUX. DE SERV. GERAIS I 18/09/1977 20 13

329 MARIA APARECIDA BENJAMIN MARTINS AUX. DE SERV. GERAIS I 10/11/1978 20 14

100 CICERA CRISTINA BERNARDES DE ARAUJO SILVA AUX. DE SERV. GERAIS I 11/03/1979 20 15

104 IZABEL APARECIDA DA SILVA AUX. DE SERV. GERAIS I 08/07/1979 20 16

116 ROSANA TAVARES SIMPLICIO AUX. DE SERV. GERAIS I 24/07/1980 20 17

429 ANA CRISTINA PEREIRA AUX. DE SERV. GERAIS I 30/08/1980 20 18

25 FLAVIA NAZARE DINIZ AUX. DE SERV. GERAIS I 06/12/1980 20 19

467 CRISTIANE APARECIDA DE FARIA AUX. DE SERV. GERAIS I 20/02/1981 20 20

469 REGIANE BORGES DA SILVA PAIXAO AUX. DE SERV. GERAIS I 24/06/1981 20 21

584 ANDRESA ADRIANA BALDUINO AUX. DE SERV. GERAIS I 01/07/1981 20 22

48 SIDNEIA DA SILVA CORDEIRO AUX. DE SERV. GERAIS I 24/08/1981 20 23

575 VANDERLUCIA APARECIDA DA CRUZ MARIANO AUX. DE SERV. GERAIS I 06/09/1981 20 24

399 MARCIA BERNADETE DA SILVA AUX. DE SERV. GERAIS I 01/12/1981 20 25

221 ELAINE CRISTINA DA SILVA AUX. DE SERV. GERAIS I 31/10/1982 20 26

470 LEILA MARIA PEREIRA AUX. DE SERV. GERAIS I 27/04/1983 20 27

218 ROSILEIA APARECIDA COSTA AUX. DE SERV. GERAIS I 08/12/1983 20 28

77 VIVIANE DE FATIMA SILVA AUX. DE SERV. GERAIS I 22/01/1984 20 29

521 APARECIDA DOS SANTOS DE LIMA AUX. DE SERV. GERAIS I 25/01/1984 20 30

131 DAIANE MARIA MARTINS DE SOUZA AUX. DE SERV. GERAIS I 06/10/1984 20 31

455 CINTHIELLY ALICE DE FREITAS AUX. DE SERV. GERAIS I 02/06/1985 20 32

380 ELIANA FURTADO DA SILVA AUX. DE SERV. GERAIS I 23/06/1986 20 33

260 PAMELA ALVES PEREIRA AUX. DE SERV. GERAIS I 09/10/1986 20 34

425 LUCIANA APARECIDA PORFIRO AUX. DE SERV. GERAIS I 11/11/1986 20 35

222 MARLENE APARECIDA CARDOZO AUX. DE SERV. GERAIS I 02/03/1987 20 36

349 ROBERTA MARIA MARQUES AUX. DE SERV. GERAIS I 22/08/1988 20 37

29 TATIANE ALVES DOS REIS PORFIRO AUX. DE SERV. GERAIS I 05/02/1989 20 38

520 ANGELICA MARIA DE CASTRO AUX. DE SERV. GERAIS I 31/05/1989 20 39

446 AMANDA CRISTINA BORGES AUX. DE SERV. GERAIS I 01/07/1989 20 40

115 WELLINGTON MAMEDE CUSTODIO AUX. DE SERV. GERAIS I 08/11/1989 20 41

138 VANUSA MARIA GABRIEL AUX. DE SERV. GERAIS I 24/11/1989 20 42

363 VILMA MARIA PEREIRA AUX. DE SERV. GERAIS I 22/03/1990 20 43

434 GLASIELLY APARECIDA DA SILVA AUX. DE SERV. GERAIS I 13/03/1991 20 44

339 ALESSANDRA DOS REIS DE ARAUJO RAMOS AUX. DE SERV. GERAIS I 21/03/1991 20 45

472 IVONETE DE SOUZA BATISTA AUX. DE SERV. GERAIS I 22/09/1991 20 46

331 CAMILA CLOTILDE RODRIGUES AUX. DE SERV. GERAIS I 06/11/1992 20 47

80 LUANA MARTINS SILVA RODRIGUES AUX. DE SERV. GERAIS I 26/03/1993 20 48

182 ERIKA BARRETO VICENTE AUX. DE SERV. GERAIS I 09/05/1993 20 49

437 BRUNA CRISTINA DE OLIVEIRA AUX. DE SERV. GERAIS I 29/06/1993 20 50

418 ANA CAROLINA SILVA ASSUNÇÃO AUX. DE SERV. GERAIS I 10/11/1994 20 51

113 EMMYLINE CRISTINA BATISTA AUX. DE SERV. GERAIS I 02/12/1994 20 52

532 NAYARA DOS SANTOS SILVA AUX. DE SERV. GERAIS I 30/03/1995 20 53



433 NAYARA APARECIDA DE OLIVEIRA DE SOUZA AUX. DE SERV. GERAIS I 15/07/1995 20 54

387 WILLIAN ELIAS GALDINO AUX. DE SERV. GERAIS I 01/04/1997 20 55

338 WEVERSON ALTIELIS SERPA AUX. DE SERV. GERAIS I 06/04/1997 20 56

332 MARIANE MODESTO RODRIGUES AUX. DE SERV. GERAIS I 23/05/1998 20 57

463 LETICIA GARCIA COSTA AUX. DE SERV. GERAIS I 01/09/1998 20 58

346 RAYSA MARIANA MARQUES AUX. DE SERV. GERAIS I 14/05/1999 20 59

13 MARIA EDUARDA DIAS DA CONCEIÇÃO AUX. DE SERV. GERAIS I 07/01/2000 20 60

295 EDNA VITORIA TRANCHES AUX. DE SERV. GERAIS I 01/03/2000 20 61

373 JULIANA LOPES SILVA AUX. DE SERV. GERAIS I 14/04/2000 20 62

250 MARIA DO ROSARIO COCARELLI MARQUES AUX. DE SERV. GERAIS I 29/05/1962 19 63

306 ADRIANA RACHEL TRANCHES AUX. DE SERV. GERAIS I 06/01/1970 19 64

476 ANDREIA SILVERIO DA SILVA PINTO AUX. DE SERV. GERAIS I 26/04/1970 19 65

156 MARIA APARECIDA COUTO ALBANO AUX. DE SERV. GERAIS I 12/10/1971 19 66

516 ROSINEIA GOES DA SILVA AUX. DE SERV. GERAIS I 17/02/1972 19 67

485 MARIA SOLENE OLIVEIRAS AUX. DE SERV. GERAIS I 12/09/1972 19 68

9 ROSANGELA DE MELO RIBEIRO AUX. DE SERV. GERAIS I 15/07/1974 19 69

81 LEA ALVES MOREIRA PEREIRA AUX. DE SERV. GERAIS I 28/10/1975 19 70

491 ELAINE MARIA DE SOUZA FERREIRA AUX. DE SERV. GERAIS I 17/10/1976 19 71

160 SILVANIA MARIA ROCHA AUX. DE SERV. GERAIS I 29/10/1976 19 72

482 MARIZA LEVINA DE FREITAS AUX. DE SERV. GERAIS I 05/04/1978 19 73

529 VALDIRENE MARIA BRITO AUX. DE SERV. GERAIS I 10/05/1979 19 74

1 ROSILENE MARIA DA SILVA AUX. DE SERV. GERAIS I 16/09/1980 19 75

137 SILENE GIL DE OLIVEIRA AUX. DE SERV. GERAIS I 02/12/1980 19 76

234 GERCIANA LOPES DE MOURA ARANTES AUX. DE SERV. GERAIS I 17/01/1982 19 77

347 RAQUEL MARIA MARQUES AUX. DE SERV. GERAIS I 12/02/1982 19 78

112 DANIELA CRISTINA DOS SANTOS AUX. DE SERV. GERAIS I 20/01/1983 19 79

102 ALINE CRISTINA GUIMARÃES AUX. DE SERV. GERAIS I 08/04/1985 19 80

143 VANESSA ROBERTA DE OLIVEIRA AUX. DE SERV. GERAIS I 19/05/1985 19 81

442 DANIELLA APARECIDA DE SOUZA AUX. DE SERV. GERAIS I 03/12/1985 19 82

166 FLAVIA TERRA DE SOUZA AUX. DE SERV. GERAIS I 22/12/1986 19 83

155 AVIMAR DE PAULA ROSA AUX. DE SERV. GERAIS I 29/04/1987 19 84

506 ROGELAINE SILVA BORGES AUX. DE SERV. GERAIS I 28/09/1987 19 85

74 ROSANA DE FARIA MARTIMIANO AUX. DE SERV. GERAIS I 28/07/1988 19 86

39 PATRICIA DE ASSIS APOLINÁRIO AUX. DE SERV. GERAIS I 24/07/1989 19 87

15 RICARDO MARQUES GONÇALVES AUX. DE SERV. GERAIS I 28/04/1990 19 88

88 THAIS GOMES PEIXOTO AUX. DE SERV. GERAIS I 26/08/1990 19 89

154 TALITA OLIVEIRA DE PAULA CUSTODIO AUX. DE SERV. GERAIS I 13/01/1991 19 90

585 MARGARETH APARECIDA ABILIO AUX. DE SERV. GERAIS I 11/02/1992 19 91

459 RALF DOS REIS DA SILVA AUX. DE SERV. GERAIS I 31/08/1992 19 92

458 ANA CLAUDIA DE SOUZA AUX. DE SERV. GERAIS I 06/09/1992 19 93

341 WILSON BERALDO PIMENTA DA SILVA AUX. DE SERV. GERAIS I 06/11/1992 19 94

402 MONICA MARIA BATISTA RIBEIRO AUX. DE SERV. GERAIS I 31/12/1992 19 95

265 FERNANDA APARECIDA TEIXEIRA DE SÁ AUX. DE SERV. GERAIS I 25/01/1993 19 96

118 MARCIA ALVES DA SILVA AUX. DE SERV. GERAIS I 03/05/1993 19 97

379 AELICA DE FARIA RAMOS SILVEIRA AUX. DE SERV. GERAIS I 09/10/1993 19 98

43 ALINE ALVES DA SILVA AUX. DE SERV. GERAIS I 12/03/1994 19 99

145 LAILA CRISTIAN PINHEIRO DE OLIVEIRA AUX. DE SERV. GERAIS I 21/03/1994 19 100

298 LETICIA ELIANA PEREIRA AUX. DE SERV. GERAIS I 29/01/1995 19 101

176 DERICA DA SILVA ROSA AUX. DE SERV. GERAIS I 09/02/1995 19 102

91 ALLANA LACERDA DE FARIA AUX. DE SERV. GERAIS I 29/04/1995 19 103

304 MARIANA FERNANDA MARQUES SILVA AUX. DE SERV. GERAIS I 18/05/1995 19 104



450 ETULIO BENEDITO BATISTA AUX. DE SERV. GERAIS I 22/08/1995 19 105

53 BRUNA DE OLIVEIRA OSORIO AUX. DE SERV. GERAIS I 18/10/1996 19 106

247 FRANCIELY APARECIDA DE OLIVEIRA DE PAULA AUX. DE SERV. GERAIS I 12/08/1997 19 107

534 EDUARDA APARECIDA DOS REIS FARIA AUX. DE SERV. GERAIS I 09/03/1998 19 108

527 MARIO JULIO SILVA AUX. DE SERV. GERAIS I 14/04/1998 19 109

388 GRASIELE DE LOURDES BENEDITO AUX. DE SERV. GERAIS I 23/05/1998 19 110

82 MARIA ALICE DE ARAUJO ROCHA AUX. DE SERV. GERAIS I 17/02/1999 19 111

514 MARIA TAYNARA DE SOUZA AUX. DE SERV. GERAIS I 21/07/1999 19 112

163 EVA APARECIDA PAREDE AUX. DE SERV. GERAIS I 10/08/1999 19 113

288 ISADORA STEFANI DE BRITO AUX. DE SERV. GERAIS I 22/04/2000 19 114

543 PALOMA GONÇALVES DE MASCENA AUX. DE SERV. GERAIS I 21/07/2000 19 115

316 VICTORIA CAROLINE TEODORO AUX. DE SERV. GERAIS I 27/09/2000 19 116

466 PRISCILA ALVES APARECIDO AUX. DE SERV. GERAIS I 16/02/2001 19 117

461 LAVINIA GARCIA COSTA AUX. DE SERV. GERAIS I 09/03/2001 19 118

547 KAILANE APARECIDA DE MORAIS AUX. DE SERV. GERAIS I 29/05/2003 19 119

46 SANDRA APARECIDA DE OLIVEIRA AUX. DE SERV. GERAIS I 22/02/1963 18 120

494 NATALICIA APARECIDA DE PAULA SILVA AUX. DE SERV. GERAIS I 24/12/1968 18 121

152 ANA MARIA DE BRITO AUX. DE SERV. GERAIS I 16/10/1975 18 122

110 ALESSANDRA APARECIDA DOS SANTOS FARIA AUX. DE SERV. GERAIS I 10/08/1977 18 123

136 MARCIA APARECIDA TRINDADE AUX. DE SERV. GERAIS I 14/11/1978 18 124

300 DELMA LUZIA DE OLIVEIRA RODRIGUES SILVA AUX. DE SERV. GERAIS I 26/02/1979 18 125

386 DENIZIA DONIZETE BATISTA GUEDES AUX. DE SERV. GERAIS I 31/07/1979 18 126

362 GISLENE LUCELIA BENEDITO DA SILVA AUX. DE SERV. GERAIS I 09/05/1980 18 127

345 RENATA MARIA MARQUES AUX. DE SERV. GERAIS I 29/06/1980 18 128

488 LUCIA MARIA PEREIRA AUX. DE SERV. GERAIS I 12/01/1981 18 129

468 VANDERLUCIA APARECIDA DA PAIXAO AUX. DE SERV. GERAIS I 16/02/1982 18 130

168 FERNANDA TERRA DE SOUZA DE CAMARGO AUX. DE SERV. GERAIS I 28/03/1983 18 131

183 SILVIA ELENA DE LIMA RIBEIRO AUX. DE SERV. GERAIS I 01/01/1985 18 132

536 JULIANA APARECIDA PEREIRA ALMEIDA AUX. DE SERV. GERAIS I 25/08/1985 18 133

51 MARIA APARECIDA SOARES ALMEIDA AUX. DE SERV. GERAIS I 20/05/1988 18 134

283 BRUNA APARECIDA DA SILVA AUX. DE SERV. GERAIS I 21/03/1989 18 135

539 KATIA ARIANE BERRETO BRUNETTI AUX. DE SERV. GERAIS I 10/05/1989 18 136

545 FABIANA APARECIDA DA SILVA AUX. DE SERV. GERAIS I 20/05/1989 18 137

258 SIRLENE DOS REIS CORREIA AUX. DE SERV. GERAIS I 02/04/1992 18 138

499 GRASIELA APARECIDA DE FARIA AUX. DE SERV. GERAIS I 18/05/1992 18 139

397 KATHLLYN GABRIELLE RIBEIRO FERREIRA AUX. DE SERV. GERAIS I 08/03/1995 18 140

593 TATIELE APARECIDA PEREIRA AUX. DE SERV. GERAIS I 04/10/1996 18 141

49 CELIA SILVA NOGUEIRA AUX. DE SERV. GERAIS I 19/11/1997 18 142

541 MARIA ANTONIA DOS SANTOS ROSA AUX. DE SERV. GERAIS I 05/01/2001 18 143

517 GABRIEL ANTONIO DA SILVA AUX. DE SERV. GERAIS I 14/12/2001 18 144

63 MATEUS DOMINIQUINI SILVA AUX. DE SERV. GERAIS I 20/03/2002 18 145

591 NAIR DO CARMO SILVA AUX. DE SERV. GERAIS I 07/12/1960 17 146

219 IRENI DE FATIMA MORAIS AUX. DE SERV. GERAIS I 05/05/1961 17 147

94 DEBORA APARECIDA MAGALHAES AUX. DE SERV. GERAIS I 18/04/1964 17 148

348 ROSILDA APARECIDA DA SILVA AUX. DE SERV. GERAIS I 10/07/1968 17 149

489 MARIA APARECIDA MARTINS SILVA AUX. DE SERV. GERAIS I 25/03/1971 17 150

3 SELMA RODRIGUES DE SOUSA PAIVA AUX. DE SERV. GERAIS I 25/08/1973 17 151

14 ELAINE CRISTINA DOS SANTOS AUX. DE SERV. GERAIS I 26/09/1979 17 152

426 ANDREIA CRISTINA ALVES AUX. DE SERV. GERAIS I 13/02/1983 17 153

573 VANIA APARECIDA DA CRUZ RIBEIRO AUX. DE SERV. GERAIS I 01/03/1984 17 154

42 LUCILENE MENESES DOS SANTOS AUX. DE SERV. GERAIS I 20/10/1984 17 155



571 ROSECLEIDE MARIA DOS SANTOS AUX. DE SERV. GERAIS I 28/03/1985 17 156

587 ELIDA HELENA MIRANDA AUX. DE SERV. GERAIS I 23/12/1985 17 157

535 ELIANA APARECIDA DE LLIMA AUX. DE SERV. GERAIS I 27/05/1988 17 158

198 DANIELI APARECIDA SILVA ROSA AUX. DE SERV. GERAIS I 30/01/1989 17 159

577 GIRLENE APARECIDA ALVES MORAIS AUX. DE SERV. GERAIS I 05/04/1992 17 160

495 CINTIELY DIANE DA SILVA AUX. DE SERV. GERAIS I 06/11/1992 17 161

36 BRUNA DE CASTRO VINHAS AUX. DE SERV. GERAIS I 28/01/1994 17 162

135 ELIANA APARECIDA TRINDADE DA SILVA AUX. DE SERV. GERAIS I 17/10/1974 16 163

268 MARIA EMILIA DA SILVA AUX. DE SERV. GERAIS I 08/05/1975 16 164

10 DANIEL DE CAMPOS CAMARGO AUX. DE SERV. GERAIS I 22/11/1975 16 165

504 CRISTINA MARIA DE FARIA SILVA AUX. DE SERV. GERAIS I 26/11/1978 16 166

89 SONIA APARECIDA DA COSTA CALDAS AUX. DE SERV. GERAIS I 20/04/1979 16 167

12 LUZIA DE BRITO ROCHA AUX. DE SERV. GERAIS I 09/01/1980 16 168

124 TERESINHA DE JESUS DE ALMEIDA AUX. DE SERV. GERAIS I 03/10/1981 16 169

512 SUZAMARA DE FATIMA DO CARMO AUX. DE SERV. GERAIS I 13/05/1985 16 170

465 FABIANA APARECIDA AUX. DE SERV. GERAIS I 01/06/1986 16 171

231 BARBARA DE CASTRO LEAO SILVA AUX. DE SERV. GERAIS I 06/03/1989 16 172

95 ELIANA MAGALHAES AUX. DE SERV. GERAIS I 07/08/1960 15 173

47 ROSELI FERNANDES RAMOS AUX. DE SERV. GERAIS I 04/10/1973 15 174

223 ANA CLAUDIA DOS SANTOS SILVA AUX. DE SERV. GERAIS I 21/07/1982 15 175

133 ELISANGELA ROSA RODRIGUES AUX. DE SERV. GERAIS I 27/09/1991 15 176

281 BEATRIZ PAULINA PIZA AUX. DE SERV. GERAIS I 28/06/2000 15 177

531 MARIA DE JESUS DA SILVA RODRIGUES AUX. DE SERV. GERAIS I 24/10/2001 15 178

454 MARLI DE FATIMA LEITE AUX. DE SERV. GERAIS I 09/01/1982 14 179

592 JOANA D'ARC SILVA BRITO AUX. DE SERV. GERAIS I 21/08/1982 14 180

170 DIEGO DOUGLAS DOS SANTOS AUX. DE SERV. GERAIS I 08/10/1992 14 181

315 CARMEM APARECIDA DE AQUINO TOMAZ AUX. DE SERV. GERAIS I 16/07/1965 13 182

580 CELIA FERNANDES VIRGILIO TRANCHES AUX. DE SERV. GERAIS I 11/11/1986 13 183


